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Artikelkoder
NOBB
EAN

Standarder och klassificeringar

ETIM

Produktmatt och -vikt
Hojd (mm)

Bredd (mm)

Djup (mm)
Nettovikt (kg)

LIMKIT IGLUE IUNIVERSAL MINI

Art nr: 302124

Limkit for att limma fastbeslag eller duschprofiler for fasta
duschvaggar. Limkitet racker till limning av ett set limbrickor till

55585040
7340032428841

EC000529

120
20
75
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Material och ytbehandling
Farg

Férpackningsmatt och -vikt
Forp. bredd (m)

Forp. hojd (m)

Forp. langd (m)
Bruttovikt (kg)

duschdérr. Till en fast duschvagg krévs tva stycken limkit.
Rengéringskit &r inkluderat.

Vit

0,020
0,120
0,075
0,025

Las mer pa noro.se


https://www.noro.se/produkter/dusch/tillbehor-dusch/limkit-13g

